(dimspiN 	Estado do Rio de Janeiro

kt ..1r-!•,:l Câmara-Municipal- de- Cabo Frio.
gWfn

44:0 ,EWP Requerimento N2 0004/99 Em 26 de Fevereiro de 1999

SOLICITA À TELERJ A INSTALAÇÃO DE UM TELEFONE COMUNITÁRIO NA
ESTRADA DO GURIRI, KM 8, BOSQUE DO PERó.

Exm2 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador -que este subscreve, atendendo tudo mais
o que determinaoínteresse público, REQUERà Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao Superintendente
Regional dá Telerj, S.rMarcos Antônio pereira, solicitando a
instalação de um Telefone omu itário na Estrada do Guriri, Km
8, em frente ao portão 	mínio ReCantO do Peró, Bosque do
Peró.

SALA DAS SE

adora RainoS Mônica.
aáár - •Aütor

JWSTI •IF

1

)

6 de: Fevereirde 1999.

Não tem Kenhum telefone
localidade, o mais próximo fic
mais aos moradores serem
prestação deste serviço
comunidade.

SALA DAS SESSOE

'comunitário instalado nesta
200 metros, o que dificulta
idos em uma emergência. A
muita importância para esta

Fevereiro de 1999.

Maria Auxilia a Ramos Mônica
Verea r - Autor

Ref, a 26/02/99 	 mrs